PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 162.868,32
12,12PERC IB BSAS DN57/07 DESC. 20,00% 7,00% 41.694,29

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

25.446,55 146.620,58121.174,03
12,12Regímenes Especiales

Total 146.632,70
Son Pesos  Ciento cuarenta y seis mil seiscientos treinta y dos con 70/100

C.A.E. Nº7216300546771102/05/22Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar